
Švýcarská kvalita

Swiss Quality

NIVONA CafeRomatica 1030



ESPRESSO ATD.
Oblíbená nastavení zaměstnanců společnosti NIVONA

Peter Wildner, generální ředitel

NIVONA Apparate GmbH

Espreso vyrobené přístrojem CafeRomatica 1030

Množství: 40 ml

Síla kávy: 4/5

Aromatický profil: intenzivní

Teplota: vysoká

NOVINKA  CafeRomatica 1030

ZCELA NOVÁ 
NIVONA 1030
DOKONALE NAVRŽENÁ 
PRO MALÉ KANCELÁŘE 
A VELKÉ DOMÁCNOSTI

Piji 3 až 5 espress denně. A nastavení, která používám, 
závisí na denní době. Ráno si dám malé 30ml espresso s 
úrovní intenzity 2/5 pro radost před zahájením práce. Po 
obědě si dám první o něco silnější espresso: 40 ml, úroveň 
intenzity 4/5. Odpoledne nebo večer snížím úroveň 
intenzity ale aromatický pro�l nechám stejný: intenzivní. S 
tímto pro�lem si mé espresso vždy zachová svou podstatu, 
příjemnou hořkost a vysokou míru extrakce. A vždy 
používám naši kávu Café Milano, protože jde o ideální 
směs zrn Robusty a Arabici.



Zcela nová NIVONA CafeRomatica 1030:
lahodný způsob, jak inspirovat zákazníky, 

motivovat zaměstnance nebo zlepšit 
kvalitu života v domácnosti. 

Zlepšete harmonii vašeho pracovního života: Se zcela 

novým modelem CafeRomatica 1030, myslela společnost 

NIVONA na zákazníky s velkou vášní pro kávu. Kávovar 1030 

je větší, rychlejší a vybavený nejnovějšími technologiemi, 

jako inovativní systém Aroma Balance System. Tento model 

dokonale reaguje na požadavky domácností, kanceláří nebo 

malých firem. Ve firmě, kanceláři, lékařské ordinaci nebo 

kosmetických a kadeřnických salónech: s přístrojem 1030 

můžete uložit až 18 personalizovaných kávových receptur 

pro kolegy, zaměstnance a zákazníky.



KÁVA VSTUPUJE DO

DIGITÁLNÍHO 
VĚKU
SPOLEČNOST NIVONA 
VYBAVILA SVÉ 
PLNOAUTOMATICKÉ 
KÁVOVARY CHYTRÝMI 
TECHNOLOGIEMI

Barevný dotykový displej s technologií TFT
Barevná grafika a textové informace na 
dokonale ostrém dotykovém displeji zaručují 
bezvadnou obsluhu pomocí otočného ovladače 
nebo dotykem.

Chytřejší káva
Integrovaná technologie Bluetooth 
pro použití aplikací. Připravte si kávu 
pomocí smartphonu

Funkce MOJE KÁVA pro až 18 nápojů
Možnost uložit další nápoje navíc ke standardním kávovým 
recepturám umožní přizpůsobení potěšení z kávy

NOVINKA:  CafeRomatica 1030



Technické vlastnosti

•  Ovládání OneTouch
  Funkce OneTouch Spumatore Duo připraví dva šálky cappuccina 

najednou pomocí dotykového displeje
•  Novinka: Aroma Balance System
  Tři aromatické profily zabezpečí maximální aroma a  přesně 

stanovenou extrakci
•  Funkce MOJE KÁVA pro až 18 nápojů
  Možnost uložit další nápoje navíc ke standardním kávovým 

recepturám umožní přizpůsobení potěšení z  kávy
•  Dva termobloky
  Kratší doba přípra vy nápoje díky současnému ohřívání kávy pro 

horké mléko a  pěnu a vody pro horkou kávu
•  Cappuccino-connoisseur
 V závislosti na v ašich preferencích můžete mít
 1. Nejprve kávu a  poté mléko (pěnu)
 2. Nejprve mléko (pěnu) a  poté kávu
 3. Obojí najednou
•  Živé programování všech receptur
•  Kónický mlýnek z  tvrzené oceli s  extrémně nízkou hlučností
•   Vyjímatelná varná jednotka umožňuje snadné a  hygienické 

čištění
•  Přímé dávkování všech nápojů 
•  Nápoje s  mlék em lze uzamknout
•  Nastavitelná teplota kávy ve 3 krocích
•  Nastavitelná síla kávy v  5 kr ocích
•  Režim ECO a  vypínač pro nulovou spotřebu energie
•  Systém automatického proplachování zpěňovače mléka
•   Programy hygienické údržby pro čištění, odvápňování a  vypla-

chování stiskem tlačítka
•  Výstup kávy s  nas tavitelnou výškou až 16,5 cm
•  Dvoubarevné osvětlení šálku dodá výjimečně estetický dojem
•  Automatické sledování zásoby vody a  kávových zrn
•  Individuálně nast avitelná hrubost mletí
•  Držák hadičky na mléko na výstupu kávy
•  Vyhřívaný podstavec na šálek
•  Horká voda pro přípravu čaje
•  Přídavná přihrádka na mletou kávu
•  Víčko pro uchování aroma
•  Tlak čerpadla 15 barů
•  Snadné přemisťování díky zadním kolečkům 
•   Včetně dvou filtrů na pitnou vodu CLARIS, čisticích tablet, 

hadičky na mléko a  odměrky
•  Včetně průhledné nádoby na mléko (0,9 l)

Cena 55.999,-

Extra velká nádoba na kávová zrna
Kapacita 600  g vystačí na mnoho 
šálků kávy (lze rozšířit na 1000  g)

Extra velká nádoba na vodu
3,5 l  nabídne téměř neko -
nečné potěšení



PŘEHLED FUNKCÍ A TECHNICKÉ 
ÚDAJE 

Plně automatické kávovary 
CafeRomatica

Systém předpaření

Systém AROMATICA pro optimální aroma

Výběr síly kávy

Funkce „dva šálky“

Individuálně programovatelné kávové receptury

Funkce ukládání receptur „MOJE KÁVA“

Profesionální tlak čerpadla 15 barů

Digitální displej s textem a symboly

Osvětlení šálku

Vyhřívaný podstavec na šálek

Automatický indikátor odvápnění

Integrovaný odvápňovací program

Čisticí program

Funkce One-touch Spumatore (cappuccino jedním stiskem tlačítka)

Automatické proplachování pro funkci One-touch Spumatore

Profesionální, ručně ovládaná funkce Spumatore pro přípravu cappuccina

Nastavitelná teplota kávy

Výškově nastavitelná kávová tryska

Filtr na pitnou vodu CLARIS

Indikátor výměny filtru

Mimořádně tichý – provoz se sníženou hlučností

Nastavitelná porce kávy (cca. 20 ml – cca. max. 240 ml)

Vysoce kvalitní kónický mlýnek (tvrzená ocel)

Individuálně nastavitelná jemnost mletí kávy

Zásobník na předem namletou kávu (1 porce)

Individuálně nastavitelná tvrdost vody (ve 4 krocích)

Vyjímatelná nádoba na vodu, objem cca

Funkce „horká voda“ pro čaj a instantní nápoje

Rozměry (š × v × h) v cm, cca

Barva (přední strana, ovládací prvky)

Vyjímatelná varná jednotka pro snadné čištění

Termoska na mléko, 0,5 litru

Nádoba na mléko, plastová, průhledná

Nádoba na kávová zrna, objem cca

Zadní kolečka

Prostor pro uschování kabelu

Režim ECO / vypínač pro nulovou spotřebu energie

Provozní napětí

Příkon (max.)

Hmotnost vč. obalu

Č. zboží

Kód EAN

Cena

CafeRomatica 858

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

x

(Duo)

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

nerezová ocel / chromová

x

x

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 858

42 600 8346 858 6

37.999,-

CafeRomatica 848

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

(Duo)

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

hliníková stříbrná / chromová

x

za příplatek

x

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 848

42 600 8346 848 7

31.999,-

CafeRomatica 1030

x

x

5 stupňů

x

x

x (18)

x

(TFT, dotykový)

(2barevné)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

3,5 l

x

30 × 42 × 48

matná temně černá / chromová

x

za příplatek

x

600 g

x

x

x

230 V

2700 W

13,0 kg

300 001 030

42 600 8346 030 6

54.449,-

CafeRomatica 838

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

matná temně černá / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 838

42 600 8346 838 8

27.999,-

CafeRomatica 839

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

hliníková stříbrná / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 839

42 600 8346 839 5

27.999,-



CafeRomatica 788

x

x

5 stupňů

x

x

x (5)

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

černá s 3D efektem / chromová

x

x

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 788

42 600 8346 788 6

24.999,-

CafeRomatica 768

x

x

5 stupňů

x

x

x

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

stříbrná s 3D efektem / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 768

42 600 8346 768 8

23.999,-

CafeRomatica 656

x

x

3 stupně

x

x

- / x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

hliníková stříbrná / chromová

x

za příplatek

x

250 g

x

x

230 V

1455 W

10,0 kg

300 600 656

42 600 8346 656 8

16.999,-

CafeRomatica 626

x

x

3 stupně

x

x

- / x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

uhlově černá

x

za příplatek

x

250 g

x

x

230 V

1400 W

10,0 kg

300 600 626

42 600 8346 626 1

12.999,-

CafeRomatica 646

x

x

3 stupně

x

x

- / x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

lesklá půlnoční čerň / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

230 V

1455 W

10,0 kg

300 600 646

42 600 8346 646 9

15.999,-

CafeRomatica 758

x

x

3 stupně

x

x

x

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

matná temně černá / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 758

42 600 8346 758 9

19.999,-

CafeRomatica 778

x

x

5 stupňů

x

x

x

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

bílá s 3D efektem / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 778

42 600 8346 778 7

23.999,-



 

NAŠE KONTAKTY 

NIVONA zákaznické centum Praha
Poděbradská 56/186
19000 Praha 9

NIVONA zákaznické centrum Liberec

tel.: +420 222 362 011
www.nivona-kavovary.cz

Andělská cesta 7
46001 Liberec 1


	01_uvodka_1030
	08
	09
	10
	11
	38_39
	40



